
D.D.S. n.205
  REPUBBLICA ITALIANA

 REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

   COMANDO DEL CORPO FORESTALE DELLA REGIONE SICILIANA
SERVIZIO 1- GESTIONE GIURIDICA-

 IL DIRIGENTE  DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la Legge 6/12/1965 n. 1368 ed il T.U. 29/12/1973  n. 1032;
VISTA la L.R. 3 maggio 1979, n. 73;      
VISTI il  D.P.R.S.  del  12/12/1970,  il  D.P.R.S.  del  23/6/1975  ed  il  D.P.R.S.  del

28/6/1979  con  i  quali  sono  stati  approvati  i  coefficienti  attuariali  e  le
disposizioni di applicazione della legge n. 1368/1965, nonché le successive
modifiche ed integrazioni;

VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

la legge 284/77;
il D.P. del 14/06/16 n.12.Regolamento di attuazione del Titolo II della legge 
regionale 16 dicembre 2008, n. 19.Rimodulazione degli assetti organizzativi 
dei Dipartimenti Regionali di cui all'art.49, comma 1, della legge regionale 7 
maggio 2015, n.9. Modifica del decreto del Presidente della Regione 18 
gennaio 2013, n. 6 e successive modifiche e integrazioni;
il D.D.G. n. 1319 del 01/07/2016 con il quale in conformita' e ai sensi del 
D.P.R.S. n. 12/2016 e' stato adottato il nuovo funzionigramma del Comando 
Corpo Forestale;
il D.D.G. del Comando Corpo Forestale R.S. n. 8 del 02/01/2018, con il quale 
e' stato conferito l'incarico di dirigente del Servizio 1- Gestione Giuridica- alla
dott.ssa Maria Antonietta Morgana;
Il presente decreto verra' pubblicato sul sito istituzionale del Comando Corpo 
Forestale ai sensi dell'art. 68 l.r. n. 21 del 12/08/2014 e successive modifiche 
ed integrazioni; 

VISTA l'istanza  del 10/07/2006 con la quale il Sig. Caruso Antonio nato a  S.Mauro
Castelverde  il  30/06/1960, dipendente  nei  ruoli  del  Corpo  Forestale  della
Regione Siciliana con la qualifica di Ispettore Forestale, chiede  l'ammissione
a riscatto, ai fini dell'indennità di buonuscita della maggiorazione di 1/5 del
servizio d'istituto dal  07/05/2001 al 05/05/2006;

VISTO Il  Decreto  n.  1686  del  20/10/14  vistato  dalla  Ragioneria  Centrale  del
Territorio  e  dell’Ambiente  il  28/10/14  al  n.  1054  con  il  quale  è  stato
riconosciuto al dipendente di che trattasi, ai fini del riscatto dell’indennità di
buonuscita  dal 07/05/2001 al 05/05/2006, il periodo pari ad Anni 1 Mesi 0
Giorni 0

VISTA l’istanza del 22/01/2018 con la quale il Sig. Caruso Antonio  dichiara di non
volere usufruire del riscatto del servizio ai fini dell’indennità di buonuscita, di
cui al sopracitato decreto;

RITENUTO di potere accogliere la richiesta dell’interessato;
                                       D E C R E T A

ART. 1) Per i motivi esposti in premessa il Decreto n. 1686 del 20/10/2014 vistato
dalla Ragioneria Centrale del Territorio e dell’Ambiente il 28/10/2014 al n.
1054 con il  quale  è stato riconosciuto ai  fini  del riscatto  dell’indennità  di

1



buonuscita  al  Sig.  Caruso  Antonio  nato  a  S.Mauro  Castelverde   il
30/06/1960, il periodo dal 07/05/2001 al 05/05/2006, pari ad Anni 1 Mesi 0
Giorni 0, è
                                             R E V O C A T O

ART. 2) Il  presente decreto sarà trasmesso alla  Ragioneria  centrale  del Territorio e
dell’Ambiente  per  il  prescritto  visto,  quindi  notificato  all’interessato,  al
Fondo  Pensioni  Sicilia  –  Servizio  Buonuscita,  nonché  al  Dipartimento
Regionale  Funzione  Pubblica  e  del  Personale-Servizio  2  -  U.O.  Vigilanza
entrate per quanto di competenza.

                                                                                                                                                                           
Palermo, lì  27/02/18                                                                                                      f.to
                                       f.to                                                                IL DIRIGENTE DEL  SERVIZIO             

        Il Responsabile del Procedimento                                                 
                          Ispettore Sup. F.le                                                        Maria Antonietta Morgana

             Rossella Truscelli                     

2


